PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 01. 2019
	№
	20-р

Об утверждении Бюджетного

прогноза

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.02.2016 № 228 «О Порядке разработки и утверждения

бюджетного прогноза Снежинского городского округа на долгосрочный период», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Бюджетный прогноз Снежинского городского округа на период 2019-2024 годов согласно приложениям 1, 2.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа М. Т. Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1

МКУ «Финансовое управление…» – 1
Газета «Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска»  – 1

А.В.Басалыко, 37968

заместитель руководителя

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»

ОМ 1  22.01.2019

48

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от 24. 01. 2019 №  20-р
	Прогноз параметров

	бюджета Снежинского городского округа на 2019 - 2024 годы

	млн. рублей

	Наименование показателя
	2019 год на основе целевого варианта
	2020 год на основе базового варианта
	2021 год на основе базового варианта
	2022  год на основе консервативного варианта
	2023  год на основе консервативного варианта
	2024  год на основе консервативного варианта

	Доходы
	2 348,12
	2 057,06
	2 077,54
	2 364,67
	2 376,45
	2 388,74

	Расходы
	2 381,01
	2 057,06
	2 077,54
	2 364,67
	2 376,45
	2 388,74

	в том числе расходы на обслуживание муниципального долга
	10,63
	10,63
	10,63
	15,75
	15,75
	15,75

	Дефицит/профицит
	-32,89
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Объем муниципального долга
	125,00
	125,00
	125,00
	125,00
	125,00
	125,00

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от 20. 01. 2019 №  20-р
	Информация

	о показателях финансового обеспечения муниципальных программ

	Снежинского городского округа  на период их действия

	млн. рублей

	Наименование показателя
	2019 год на основе целевого варианта
	2020 год на основе базового варианта
	2021 год на основе базового варианта
	2022 год на основе консервативного варианта
	2023 год на основе консервативного варианта
	2024 год на основе консервативного варианта

	Расходы, всего
	2 218,87
	1 914,69
	1 901,54
	2 364,67
	2 376,45
	732,96

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019-2024 гг.
	0,24
	0,06
	0,05
	0,29
	0,30
	0,35

	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Снежинском городском округе на 2015-2020 гг.
	6,15
	5,36
	-
	-
	-
	-

	2

	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка, противодействие преступности и профилактика правонарушений в Снежинском городском округе» на 2017-2020г.
	0,25
	0,00
	-
	-
	-
	-

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Снежинского городского округа» на 2017-2026 гг.
	35,75
	25,17
	35,32
	*
	*
	*

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Снежинского городского округа» на 2018-                       2022 годы
	9,70
	9,48
	2,33
	11,78
	-
	-

	Муниципальная программа «Развитие культуры и реализация молодежной политики в Снежинском городском округе»            на 2018-2023 гг.
	190,24
	140,75
	138,59
	177,43
	199,60
	-

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Снежинском городском округе» на 2018-2021 гг.
	195,62
	130,63
	129,25
	-
	-
	-

	3

	Муниципальная программа «Социальная поддержка жителей Снежинского городского округа» на 2019-2024 гг.
	349,18
	349,58
	357,92
	280
	285,59
	354,45

	Муниципальная Программа «Развитие образования в Снежинском городском округе» на 2018 - 2023 гг.
	1 128,09
	999,69
	995,08
	1379,95
	1565,03
	-

	Муниципальная программа «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2016-2021 гг.
	22,30
	17,68
	17,68
	-
	-
	-

	Муниципальная программа «Развитие системы гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций» на 2019-2024 гг.
	24,52
	20,77
	17,53
	20,02
	20,42
	25,34

	Муниципальная программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры в Снежинском городском округе» на 2017-2026 гг.
	0,00
	6,10
	0,00
	195,67
	**
	**

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Снежинского городского округа» на 2019-                        2024 гг.
	10,39
	6,03
	5,98
	11,03
	11,25
	13,96

	4

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Снежинского городского округа» на 2018-2023 гг.
	20,42
	19,82
	19,83
	20,81
	21,23
	-

	Муниципальная программа «Содержание городского хозяйства в Снежинском городском округе» на 2019-2024 гг.
	226,02
	183,57
	181,98
	267,69
	273,03
	338,86

	Примечание:

	* В Муниципальной программе  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Снежинского городского округа» на 2017-               2026 гг. объем средств на 2022-2026 годы указан суммарно
** В Муниципальной программе «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Снежинского городского округа» на 2017 - 2026 гг. объем средств на 2023-2026 годы указан суммарно